
PORTARIA PGJ/PI Nº 490/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  despacho
exarado no Ofício nº 63/2020 MPPI/PGJ/GAECO,

R E S O L V E

CONCEDER Gratificação  de  Atividade  de  Segurança  –  GAS,  ao  militar WILLS
JAMERSON MAGALHÃES OLIVEIRA, SD PM, com efeitos retroativos ao dia 05 de
fevereiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de fevereiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

